Disponibilizado: 09/09/2025 18:07:39 Publicado: 10/09/2025 08:30:00

Diário nº 174/2025, 9 de setembro de 2025.
*** Iniciado: 09/09/2025 08:29:47 ***

contPageBreak
Página 112/224

FONTE DE RECURSOS: 754/500

SIGNATÁRIOS:  MARIA  VILANI  DA  SILVA  (PELA  CONTRATANTE)  E  DEOCLIDES  FORTES
CASTELO BRANCO NETO (PELA CONTRATADA).
(Transcrição da nota EXTRATOS de Nº 21990, datada de 9 de setembro de 2025.)

AGÊNCIA DE ATRAÇÃO DE INVESTIMENTOS ESTRATÉGICOS DO PIAUÍ - INVESTE PIAUÍ

EXTRATO DE CONTRATO Nº 068/2025
PROCESSO SEI Nº 00147.001064/2025-20

FUNDAMENTO LEGAL
Licitação Eletronica nº 004/2025-SRP, LIBERAÇÃO N° 068/2025 da Ata
de SRP nº 004D/2025, Lei nº 13.303/2026 e Regulamento Interno de
Licitações, Contratos e Convênios da Investe PIAUÍ – RILCC.

CONTRATANTE Agência  de  Atração  de  Investimentos  Estratégicos  do  Piauí  S/A  –
INVESTE PIAUÍ

CONTRATADO  POWER TEC TECNOLOGIA EM INFORMATICA LTDA
CNPJ DO
CONTRATADO  09.298.794/0001-96

OBJETO
Contratação de empresa especializada no fornecimento de equipamentos
de  informática  em  geral,  para  o  desenvolvimento  das  atividades
necessárias ao cumprimento das atribuições da Investe Piauí.

DATA DE
ASSINATURA 08/09/2025

VALOR DA
CONTRATAÇÃO

R$ 19.266,24 (Dezenove mil duzentos e sessenta e seis reais e vinte e
quatro centavos).

FONTE DE
RECURSO Companhia  Investe Piauí.

SIGNATÁRIOS
DO CONTRATO

Pela Contratante:
VICTOR HUGO SARAIVA DE ALMEIDA
DIRETOR PRESIDENTE DA INVESTE PIAUÍ

Pela Contratada:
MARCELO PEREIRA GUIMARAES
POWER TEC TECNOLOGIA EM INFORMATICA LTDA

FISCAL DO CONTRATO Lucas de Sousa Uchoa

Victor Hugo Saraiva de Almeida

Diretor Presidente da Investe Piauí

(Transcrição da nota EXTRATOS de Nº 21992, datada de 9 de setembro de 2025.)

 ECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DO ESTADO DO PIAUÍ - SEAD